
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КОНЫШЕВКА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

307620 Курская область поселок Конышевка ул.50 лет Советской власти 6
тел. 471 56 2-11-60, 471 56 2-18-69

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.08.2017г.  № 166-па

 В целях повышения уровня благоустройства поселка Конышевка, создания комфортной и эстетической 
территории жизнедеятельности и формирования муниципальной программы «Формирование современной 
городской среды муниципального образования «поселок Конышевка» Конышевского района Курской области на 
2018-2022 годы», в соответствии с постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении 
Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской 
Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных 
программ формирования современной городской среды», методическими рекомендациями по подготовке 
государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирование 
современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной 
городской среды» на 2018-2022 годы, утвержденными приказом Министерства строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Российской Федерации от 06.04.2017 №691/пр Администрация поселка Конышевка 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок и сроки представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о 
включении  в муниципальную программу «Формирование современной городской среды муниципального 
образования «поселок Конышевка» Конышевского района Курской области на 2017 год» наиболее посещаемой 
муниципальной территории общего пользования муниципального образования «поселок Конышевка» согласно 
приложению № 1.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.

И.о.Главы поселка Конышевка  В.В.Березуцкая


